Após 
o julgamento da(s) proposta(s) e a análise documental declaro habilitada(s) a(s) empresa(s)/prestador(es): 
JOAO MARIO CONTE BASTOS- GARAGEM AUTO GUINCHO– CNPJ Nº 32.755.678/0001-70, 
RESPECTIVAMENTE, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 147.000,00(cento e quarenta e sete mil 
reais). O prazo para encaminhamento da documentação de habilitação e proposta será de até 31 de 
dezembro de 2025. Autos e informações: Setor de Licitações, situada na Rua Rio de Janeiro,422, Forum, 
Irecê-Ba. 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

[...]

administração e HOMOLOGAR o resultado de adesão ao CREDENCIAMENTO nº 03/2025, em favor de:  
Empresa(s)/prestador(es): JOAO MARIO CONTE BASTOS- GARAGEM AUTO GUINCHO– CNPJ Nº 
32.755.678/0001-70, RESPECTIVAMENTE, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 147.000,00(cento e 
quarenta e sete mil reais), respectivamente. Autoriza o setor de Finanças a liberar recursos para a 
contratação do objeto deste credenciamento para que possam produzir os efeitos legais e jurídicos 
pertinentes. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

EXTRATO DE CONTRATO 1.1106/2025